PREFEITURA MUNlClPAL DE VIÇOSA
PRAÇA DO R0aARI0,6 - CEP: 38570-000 - VIÇOSA - MG

QABINETE DO PREFEITO

LEI NQ 1087/95

Acreecenta repreeentantes A
Comissfio Munidpal ele
TrAnaitc.

O Povo do Municipio de Viçosa, por seus
representantes legais, aprovou e eu, em seu nome, sandono e
promulgo a seguinte Lel:

Art. IQ - Ficam acresddas As representações
estabelecidas pelo artigo 2Q da Lel nQ 955/93, que c r i a a
Comissfio Munidpal de Trânelto e dá outras providências, duas
outras, assim especificadas:

- representante da Ordem doe Advogadoe do Braail -
Subseçfio de Viçosa.

representante da Assodaçfio dos Taxistas de
Viçosa.

Art. 2Q - Esta Lel entra em vigor na data de aua
publicaçfio.

Art. 3Q - Revogam-se as disposições em contrArio.

Viçosa, 14 de satembro de 1995

Geraldo EuAuqulo Reia
Prefeitc/ íAaniclpal

(A presente Lei é originária de projeto de autoria do Vereador
Euter Paniago, aprovado em reunifio da (Cfimara Municipal, no dia
22.8.95)

		2012-10-01T10:45:23-0300
	Stoque Soluções Tecnológicas
	STOQUE SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA:05388674000129
	Câmara Municipal de Viçosa

		2012-10-11T13:49:16-0300
	Cartório Ximenes
	PATRICIA GUIMARAES LOIOLA:74841939334
	Documento assinado eletronicamente conforme MP2200/01 ICP-BRASIL. Em testemunho da verdade. Dou Fé.